
strana 1Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

Broj 3Ivanić-Grad, 03. svibnja 2012.Godina XIX

SADRŽAJ

AKTI GRADSKOG VIJEĆA S 38. SJEDNICE
ODRŽANE DANA 02. SVIBNJA 2012. GODINE

- Izvješće o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2011. godinu			   Str. 3
- Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2011. godinu				    Str. 6
- Zaključak o primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada
   za razdoblje srpanj – prosinac 2011. godine									         Str. 7
- Odluka o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Regionalna razvojna agencija Zagrebačke županije d.o.o.
   za promicanje regionalnog razvoja za pristupanje postupku pripajanja s trgovačkim društvom Jamstvena agencija
   za poticanje razvoja malog gospodarstva Zagrebačke županije d.o.o.					      	 Str. 7
- Odluka o učlanjivanju u Lokalnu akcijsku grupu Moslavina							       Str. 8
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje sudaca porotnika pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici	 Str. 8
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje sudaca porotnika za mladež pri Županijskom sudu u
  Velikoj Gorici												            Str. 9
- Rješenje o razrješenju i izboru člana Komisije za pritužbe i žalbe						      Str. 9

AKTI GRADONAČELNIKA

- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za opskrbu električnom energijom za potrebe Grada Ivanić-Grada
   u 2012. godini												            Str. 10
- Odluka o odabiru ponuditelja za kupnju k.č.br. 3343/D, z.k.ul. 2804 u k.o. Ivanić-Grad				    Str. 10
- Odluka o odabiru ponuditelja za kupnju k.č.br. 1237, z.k.ul. 92 u k.o.Trebovec					     Str. 11
- Odluka o odabiru ponuditelja za kupnju k.č.br. 3294, z.k.ul. 1929 u k.o. Ivanić-Grad				    Str. 12
- Odluka o odabiru ponuditelja za kupnju k.č.br. 1112, z.k.ul. 152 u k.o. Trebovec					     Str. 13
- Odluka o odabiru ponuditelja za kupnju k.č.br. 1574, 1575, 1576,  sve z.k.ul. 575 u k.o. Šumećani			   Str. 14
- Zaključak o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu Konat d.o.o.					     Str. 15
- Odluka o zaključenju Sporazuma s Damirom Miškecom iz Topolja, Braće Radića 19				    Str. 16



strana 2 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

- Odluka o imenovanju voditelja i članova Odbora za prihvat pomoći (u ljudstvu i materijalnim sredstvima)
   u slučaju potresa												           Str. 17
- Odluka o odobrenju otplate duga u obrocima									         Str. 17
- Odluka o zaključenju Aneksa kupoprodajnom ugovoru za k.č.br. 1028/1, k.o. Ivanić-Grad				    Str. 18
- Odluka o zaključenju Ugovora sa CityEX d.o.o.								        Str. 19
- Odluka o imenovanju Ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja za pripremu i provođenje postupka javne nabave	 Str. 19
- Odluka o pokretanju projekta “Gradski vrtovi”								        Str. 20
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Izvješća o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja komunalne
   infrastrukture za 2011. godinu										          Str. 20
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2011. godinu	 Str. 21
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje sudaca porotnika
   za mladež pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici								        Str. 21
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje sudaca porotnika
   pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici									         Str. 22
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o učlanjivanju u Lokalnu akcijsku grupu Moslavina			   Str. 22
- Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Regionalna razvojna agencija
   Zagrebačke županije d.o.o. za promicanje regionalnog razvoja za pristupanje postupku kojim će istom biti pripojeno
   trgovačko društvo Jamstvena agencija za poticanje razvoja malog gospodarstva Zagrebačke županije d.o.o.		  Str. 22
- Odluka o osnivanju Povjerenstva za provođenje postupka za odobravanje zahtjeva za kupnju stanova iz Programa
   POS-a Grada Ivanić-Grada										          Str. 23
- Zaključak o postupanju Grada Ivanić-Grada povodom tužbe tužitelja Općine Kloštar Ivanić u pravnoj stvari
   priznanja prava vlasništva na nekretninama									         Str. 23
- Odluka o imenovanju Ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja za pripremu i provođenje postupka javne nabave	 Str. 24
- Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na popravku pješačkih staza - Savska ulica - od
   ulice Kralja Tomislava do Majdekove ulice									         Str. 25
- Zaključak o upućivanju Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje
   srpanj – prosinac 2011. godine Gradskom vijeću								        Str. 26
- Odluka o prijenosu prava vlasništva na k.č.br. 3343/102, z.k.ul. 2792, k.o. Ivanić-Grad u svrhu izgradnje
  infrastrukturne građevine											           Str. 26
- Odluka o raspisivanju javnog natječaja za javno prikupljanje ponuda za neposredno sudjelovanje Grada
  Ivanić-Grada u sufinanciranju projekta uvođenje korištenja obnovljivih izvora energije u kućanstvima Grada
  Ivanić-Grada za 2012.godinu										          Str. 27	
- Odluka o postupanju u ovršnom postupku protiv Blagice Peradenić (Poslovni broj: 7- Ovr-305/12, Općinski
  sud u Ivanić-Gradu)											           Str. 27
- Odluka o davanju suglasnosti na tekst javnog natječaja za kupnju stana iz Programa društveno poticane stanogradnje	 Str. 28



strana 3Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gos-
podarstvu (NN RH br. 26/03 -pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11), članka 32. Statuta 
Grada Ivanić-Grada (“Službeni glasnik” Grada Ivanić-Grada 
br. 7/09), Gradsko vijeće Grada Ivanić Grada na svojoj 38. 
sjednici održanoj dana 02. svibnja 2012.godine donijelo je 
sljedeće

IZVJEŠĆE 
o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja

komunalne infrastrukture za  2011. godinu

Članak 1.

U Programu građenja objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2011. godinu realizirano je:

RASPORED SREDSTAVA

NAZIV PLANIRANO OSTVARENO
Program 0104
Izgradnja grada
Aktivnost A100001 
Kapitalne pomoći za 
izgradnju komunalne 
infrastrukture

200.000,00 200.000,00

R0068 Sufinanciranje 
projekata Hrvatskih 
voda

200.000,00 200.000,00

Kapitalni projekt 
K100001 Poslovni 
objekt

2.261.000,00 507.448,90

R0071 Sportska 
dvorana

60.000,00 0,00

R0072 Institut za 
futurizam

80.000,00 73.899,00

R0087 Dom hrvatskih 
branitelja

1.000,00 350,05

R0094-1 Zgrada 
Crvenog križa

300.000,00 1.660,50

R0090-8 Trafo stanica 
u niskoenergetskom 
naselju

500.000,00 416.287,35

R0094-2 Zgrada POS-
a komunalna infras-
truktura

20.000,00 15.252,00

Izvor KREDITNO 
ZADUŽENJE

1.300.000,00 0,00

R0094 Zgrada POS-a 
komunalna infrastruk-
tura

1.300.000,00 0,00

Kapitalni projekt 
K100002 Rekon-
strukcija ulica

1.390.000,00 945.012,71

R0080 Izgradnja Be-
liceve ulice-nastavak

40.000,00 38.130,00

R0090-4 Izravnanje 
ceste Jurinčeva-Žitna

400.000,00 278.936,71

R0090-5 Poljana Zona 
C desni odvojak

300.000,00 195.192,30

R0090-6 Poljana Zona 
C lijevi odvojak

600.000,00 382.753,70

R0090-7 Izgradnja 
etanske ceste

50.000,00 50.000,00

Kapitalni pro-
jekt K100003 
Umirovljenički dom

700.000,00 577.687,77

R0024 Umirovljenički 
dom

700.000,00 577.687,77

Kapitalni projekt 
K100005 Kanalizacija 
i nogostupi

5.100.000,00 949.487,27

R0090 Kanalizacija 
Deželićeva

200.000,00 199.497,64

Kanalizacija Šiftarova 750.000,00 749.989,63
R0086 Nogostup 
Šumećani Dapci

0,00 0,00

Izvor KREDITNO 
ZADUŽENJE

4.150.000,00 0,00

R0083-1 Kolektor 
K-2 I 

2.200.000,00 0,00

R0084 Kanalizacija 
Rastićeva ulica

500.000,00 0,00

R0084-3 Nogostup i 
kanalizacija Caginec-
Kloštar

1.100.000,00 0,00

R0085-1 Izgrad-
nja kanalizacije 
Dubrovačka

350.000,00 0,00

Kapitalni projekt 
K100006 Ostali 
građevinski objekti

390.000,00 398.034,93

R0084-4 Vodovodi 
i plinovodi područja 
Ivanić Grad

150.000,00 146.129,44

R0084-5 Namjenska 
sredstva za M.O. Tarno

200.000,00 215.701,49

R0093 Asfaltiranje 
tucaničkih cesta

40.000,00 36.204,00

Program 0105 Pros-
torno uređenje

960.000,00 903.711,50



strana 4 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

Članak 2.

Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture realizirao se iz sljedećih sredstava:

Aktivnost A100001 
Prostorni planovi-
projekti,tehnič.tehno-
loška dokumentacija

960.000,00 903.711,50

R0096 Tehničko 
tehnološka dokum.

600.000,00 614.047,05

R0099 Prostorno plan-
ski razvojni dokumenti

110.000,00 38.744,45

R0100 Legalizacija 
SP Zelenjak i naselja 
Žeravinec

250.000,00 250.920,00

Program 0103 Razvoj 
poduzetničkih zona

16.380.000,00 3.003.738,77

Kapitalni pro-
jekt K100001 
Otkup zemljišta za 
poduzetničku zonu

800.000,00 758.572,54

R0041 Građevinsko 
zemljište

550.000,00 550.000,00

R0041-1 Građevinsko 
zemljište

250.000,00 208.572,54

Kapitalni projekt 
K100002 Izgradnja 
pristupne ceste u pod.
zoni

13.000.000,00 0,00

Izvor KREDITNO 
ZADUŽENJE

13.000.000,00 0,00

R0042 Izgradnja pris-
tupne ceste u zoni 6

8.000.000,00 0,00

R0042-1 Izgradnja 
ceste u zoni 6

5.000.000,00 0,00

Kapitalni projekt 
K100004 Projektna 
dokumentacija za 
pod. Zone

580.000,00 561.827,10

R0043 Projektna doku-
mentacija za pod. zone

320.000,00 320.000,00

R0043-1 Projektna 
dokumentacija za 
poduzetničke zone

260.000,00 241.827,10

Kapitalni projekt 
K100005 Vodovod i 
plinovod – obilaznica

2.000.000,00 1.683.339,13

R0042-2 Vodovodi i 
plinovodi - obilaznica

1.600.000,00 1.470.581,84

R0042-3 Vodovodi i 
plinovodi - obilaznica

400.000,00 212.757,29

 UKUPNO		  27.381.000,00	 7.485.121,85

POZ. NAZIV PLANIRANO OSTVARNO
P0035 Komunalni 

doprinos
1.200.000,00 1.079.933,95

Ukupno 
rashodi

R0090 Kanalizacija 
Deželićeva

200.000,00 199.497,64

R0085-2 Kanalizacija 
Šiftarova 
ulica

750.000,00 749.989,63

R0041 Otkup 
zemljišta za 
pod. zonu

250.000,00 208.572,54

P0043 Prihod od 
prodaje gra-
đevinskog 
zemljišta

1.500.000,00 988.338,50

Ukupno 
rashodi

1.500.000,00 1.262.710,80

R0090 Izgradnja 
Beliceve uli-
ce-nastavak

40.000,00 38.130,00

R0090-6 Poljana 
zona C lijevi 
odvojak

600.000,00 382.753,70

R0090-7 Izgradnja 
Etanske ceste

50.000,00 50.000,00

R0041-1 Otkup 
zemljišta za 
pod. zonu

550.000,00 550.000,00

R0043 Projektiranje 
poduzetničke 
zone

260.000,00 241.827,10

P0030 Ostali nes-
pomenuti 
prihodi-
Rudna renta

10.788.485,50 10.483.646,57

P0030-1 Naknada za 
istraživanje 
mineralnih 
sirovina

30.000,00 0,00

P0030-2 Naknada za 
pridob.kol. 
ener.miner.
sir.-plin

1.200.000,00 0,00

Ukupno 
rashodi

10.943.000,00 8.854.970,78

R0026-1 Rekonstruk-
cija čardaka

100.000,00 100.000,00



strana 5Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

Članak 3.

Ovo Izvješće o Izvršenju Programa građenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2011.g. objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Ivanić Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/03 	 Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ: 238/10-01/06-12-1
Ivanić-Grad, 02.05.2012.		   Dražen Bastalić, v.r.
_________________________________________________

R0043 Projektna do-
kumentacija 
za poduzet-
ničke zone

320.000,00 320.000,00

R0068 Sufinancira-
nje projekata 
Hrvatskih 
voda

200.000,00 200.000,00

R0071 Sportska 
dvorana

60.000,00 0,00

R0024 Umirovlje-
nički dom

700.000,00 577.687,77

R0084-4 Vodovodi 
i plinovodi 
Ivanic Grad

150.000,00 146.129,44

R0096 Tehničko 
tehnološka 
dokumenta-
cija

600.000,00 614.047,05

R0099 Prostorno 
planski 
razvojni 
dokumenti

1100.000,00 38.744,45

R0100 Legalizacija 
SP Zelenjak 
i naselja 
Žeravinec

250.000,00 250.920,00

R0042-2 Vodovodi 
i plinovodi 
Obilaznica

1.600.000,00 1.470.581,84

R0090-4 Izravnanje 
ceste Jurin-
čeva-Žitna

400.000,00 278.936,71

R0090-5 Poljana zona 
C desni 
odvojak

300.000,00 195.192,30

R0087 Dom 
hrvatskih 
branitelja

1.000,00 350,05

R0094-1 Zgrada Crve-
nog križa

300.000,00 1.660,50

R0072 Institut za 
futurizam

60.000,00 73.899,00

R0093 Asfaltiranje 
tucaničkih 
cesta

40.000,00 36.204,00

R0017 Kamate na 
kredite

320.000,00 324.653,90

R0047 Proširenje 
mreže javne 
rasvjete

200.000,00 99.825,57

R0095 Urbana 
oprema

100.000,00 100.540,20

R0094-2 Zgrada POSa 
infrastruktura

20.000,00 15.252,00

R0109 Kapitalne 
pomoći tr. dr. 
- Komunalni 
centar

250.000,00 250.000,00

R0109-1 Kapitalne 
pomoći tr.dr.  
- sanacija 
plinkse 
mreže

1.300.000,00 1.260.670,32

R0109-2 Sanacija gu-
bitka stočnog 
sajma Posav-
ski Bregi

72.000,00 72.000,00

R0090-8 Trafostanica 
u niskoe-
nergetskom 
naselju

500.000,00 416.287,35

R0020 Otplata glav-
nice zajmova 
primljenih 
od tuzemnih 
banaka

2.000.000,00 2.021.388,33



strana 6 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(“Narodne novine” br. 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11) , članka 18. Odluke 
o komunalnoj naknadi (Službeni glasnik br.  6/04 i 1/05) i član-
ka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (“Službeni glasnik” Grada 
Ivanić-Grada br. 7/09), Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada na 
svojoj 38. sjednici održanoj dana 02. svibnja 2012.godine, do-
nijelo je sljedeće

IZVJEŠĆE 
o izvršenju Programa

održavanja komunalne infrastrukture za 2011. godinu

I.

U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 2011.
godinu, realizirano je:	

Raspored sredstava

PLANIRANO OSTVARENO
Program 0101 
Održavanje komu-
nalne infrastruk-
ture
Aktivnost 
A100001 Javna 
rasvjeta

1.380.000,00 1.213.262,11

Izvor Komunalna 
naknada
R0044 Elektična 
energija

1.100.000,00 1.006.362,67

R0045 Održavanje 
javne rasvjete

220.000,00 173.523,39

R0046 Dekora-
tivna rasvjeta

60.000,00 33.376,05

Aktivnost 
A100002 
Održavanje ner-
azvrstanih cesta i 
gradskih ulica

1.765.000,00 1.513.746,52

Izvor Komunalna 
naknada
R0048 Održavanje 
nogostupa i 
kolnika

650.000,00 600.855,00

R0049 Održavanje 
tucaničkih cesta

170.000,00 170.000,00

R0050 Mali 
komunalni radovi 
po M.O.

50.000,00 50.412,02

R0051 Zimska 
služba

200.000,00 21.425,06

R0051-1 Uklan-
janje arhitekton-
skih barijera

20.000,00 20.000,00

R0052 Mali 
komunalni radovi

330.000,00 310.649,38

R0053 Horizon-
talna signalizacija

260.000,00 259.999,96

R0054 Vertikalna 
signalizacija

75.000,00 71.745,90

R0055 Održavanje 
semafora

10.000,00 8.659,20

Aktivnost 
A100003 
Čišćenje javnih 
površina

1.620.000,00 1.624.470,31

Izvor Komunalna 
naknada
R0056 Odvoz 
kontejnera

100.000,00 106.124,40

R0057 Deratiza-
cija i dezinsekcija

110.000,00 106.740,00

R0058 Zelene 
površine

1.250.000,00 1.249.945,91

R0059 Komu-
nalna higijena

130.000,00 132.140,00

R0060 Sanacija 
divljih deponija

30.000,00 29.520,00

Aktivnost 
A100004 
Održavanje 
javnih površina

40.000,00 35.620,80

Izvor Komunalna 
naknada
R0061 Tarupiranje 40.000,00 35.620,80

Aktivnost 
A100005 
Odvodnja i 
pročišćavanje 
dova

490.000,00 489.054,98

Izvor Komunalna 
naknada
R0062 Odvodnja 
atmosferskih voda

0,00 0,00

R0063 Vodna 
naknada

20.000,00 19.055,00

R0064 Rad 
pročistača

470.000,00 469.999,98

Aktivnost 
A100006 Pro-
gram održavanja 
po zahtjevima 
Mjesnih odbora

600.000,00 566.252,74

Izvor Komunalna 
naknada



strana 7Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

SVEUKUPNO:		  6.705.000,00 	 5.442.604,26

II.

Program održavanja komunalne infrastrukture iz točke I ove 
odluke realizirao se iz sljedećih sredstava:

III.

Ovo Izvješće o Izvršenju Programa održavanja komunalne in-
frastrukture za 2011. godinu objavit će se  u Službenom glasni-
ku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/03	  Predsjednik Gradskog vijeća:
URBROJ: 238/10-01/06-12-1
Ivanić-Grad, 02.05.2012. 		   Dražen Bastalić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službe-
ni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009), Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 02. 
svibnja 2012. godine donijelo je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o primanju na znanje Polugodišnjeg izvješća o radu 

Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje srpanj 
– prosinac 2011. godine

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada prima na znanje Polugo-
dišnje izvješće o radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za 
razdoblje srpanj – prosinac 2011. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u Službenom gla-
sniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/03	
URBROJ: 238/10-01/06-12-3     Predsjednik Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 02.05.2012. 		   Dražen Bastalić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09) Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 02. svibnja 
2012. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U

o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Regionalna ra-
zvojna agencija Zagrebačke županije d.o.o. za promicanje 
regionalnog razvoja za pristupanje postupku pripajanja 
s trgovačkim društvom Jamstvena agencija za poticanje 
razvoja malog gospodarstva Zagrebačke županije d.o.o. 

I.

Grad Ivanić-Grad kao jedan od osnivača trgovačkog društva 
“Regionalna razvojna agencija Zagrebačke županije d.o.o. za 
promicanje regionalnog razvoja” daje suglasnost za pristupa-
nje postupku kojim će istom biti pripojeno trgovačko društvo 
“Jamstvena agencija za poticanje razvoja malog gospodarstva 
Zagrebačke županije d.o.o.”, a koji postupak će se provesti su-
kladno odredbama posebnog zakona.

R0050-1 Usluge 
tekućeg i investic-
ijskog održavanja 
građevina

600.000,00 566.252,74

Aktivnost 
A100001 Izgrad-
nja Novo groblje

810.000,00 196,80

Izvor Komunalna 
naknada

810.000,00 196,80

R0067 Otkup 
zemljišta za Novo 
groblje

810.000,00 196,80

P0036 Komu-
nalne 
naknade

6.845.000,00 5.927.963,01



strana 8 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

II.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Služ-
benom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/03					   
URBROJ: 238/10-01/06-12-4    Predsjednik Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 02.05.2012. 		   Dražen Bastalić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/09) Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 02. svibnja 
2012. godine donijelo je sljedeću

O D L U K U
o učlanjivanju u Lokalnu akcijsku grupu Moslavina

Članak 1.

Ovom Odlukom Grad Ivanić-Grad suglasan je sudjelovati u 
formiranju i djelovanju Lokalne akcijske grupe “Moslavina” 
(u daljnjem tekstu: LAG Moslavina ), kao jedan od suosniva-
ča, a koja se osniva radi ostvarivanja zajedničkih interesa svih 
uključenih dionika u svrhu ruralnog i ukupnog razvoja LAG-
om obuhvaćenog područja.

Članak 2.

Za predstavnika Grada Ivanić-Grada u procesu formiranja 
LAG-a Moslavina imenuje se gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada g.Boris Kovačić, koji će obavljati dužnost Člana Skup-
štine LAG-a Moslavina od dana Osnivačke skupštine, odnosno 
datuma osnivanja LAG-a Moslavina.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu s danom objave u Službenom gla-
sniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/03	    
URBROJ: 238/10-01/06-12-5     Predsjednik Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 02.05.2012. 		   Dražen Bastalić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 133. Zakona o sudovima (Narodne novi-
ne br. 150/05, 16/07, 113/08, 153/09, 116/10, 122/10, 27/11, 
57/11, 130/11) te članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Služ-
beni glasnik Grada Ivanić-Grada br. 07/09) Gradsko vijeće 
Grada Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 02. 
svibnja 2012. godine donijelo je sljedeći

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje sudaca 

porotnika pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada utvrđuje prijedlog kandi-
data za imenovanje sudaca porotnika  pri Županijskom sudu u 
Velikoj Gorici. 

Za imenovanje sudaca porotnika predlažu se:

1.   prof. Vida Pust Škrgulja iz Ivanić-Grada, Ljudevita Gaja 4
2.   prof. Tihana Golner iz Ivanić-Grada, Majdekova 45
3.   Nino Hanžek iz Ivanić-Grada, Braće Kalčića 2, prvostupnik 
javne uprave

II.

Prijedlog kandidata za imenovanje sudaca porotnika pri Župa-
nijskom sudu u Velikoj Gorici upućuje se Županijskoj skupštini 
Zagrebačke županije.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/03					   
URBROJ: 238/10-01/06-12-6     Predsjednik Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 02.05.2012.		   Dražen Bastalić, v.r.
_________________________________________________



strana 9Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

Na temelju članka 133. Zakona o sudovima (Narodne novine 
br. 150/05, 16/07, 113/08, 153/09, 116/10, 122/10, 27/11, 57/11, 
130/11) te članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni gla-
snik Grada Ivanić-Grada br. 07/09) Gradsko vijeće Grada Iva-
nić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 02. svibnja 2012. 
godine donijelo je sljedeći

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje sudaca 

porotnika za mladež pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici

I.

Gradsko vijeće Grada Ivanić-Grada utvrđuje prijedlog kandi-
data za imenovanje sudaca porotnika za mladež pri Županij-
skom sudu u Velikoj Gorici. 

Za imenovanje sudaca porotnika za mladež predlažu se:

1.  Marija Alimanović iz Ivanić-Grada, Moslavačka 30 – dipl. 
pedagog
2.  Andrea Lončarek iz Ivanić-Grada, Vulinčeva 51 – mag. so-
cijalne politike

II.

Prijedlog kandidata za imenovanje sudaca porotnika za mladež 
pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici upućuje se Županijskoj 
skupštini Zagrebačke županije.

III.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/03				  
URBROJ: 238/10-01/06-12-7     Predsjednik Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 02.05.2012.		   Dražen Bastalić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 32. Statuta Grada Ivanić-Grada ( Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009) i članka 16. Po-
slovnika Gradskog vijeća Grada Ivanić-Grada (Službeni gla-
snik Grada Ivanić-Grada broj 07/2009) Gradsko vijeće Grada 
Ivanić-Grada na svojoj 38. sjednici održanoj dana 02. svibnja 
2012. godine donijelo je sljedeće 

RJEŠENJE 
o razrješenju i izboru člana Komisije za pritužbe i žalbe

I.

Branka Barišec iz Ivanić-Grada, Opatinec 42, razrješuje se duž-
nosti članice Komisije za pritužbe i žalbe.

II.

Za članicu Komisije za pritužbe i žalbe bira se gđa. Ana Rado-
čaj iz Ivanić-Grada, Šiftarova 2.

III.

Slijedom izvršenog razrješenja i izbora, utvrđuje se sljedeći sa-
stav Komisije za pritužbe i žalbe:

1.  Slavica Rodić – predsjednica
2.  Danira Svilić – članica
3.  Blaženka Blagaj– članica
4.  Štjefen Beriša – član
5.  Ana Radočaj- članica
 

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/12-01/03				  
URBROJ: 238/10-01/06-12-8     Predsjednik Gradskog vijeća:
Ivanić-Grad, 02.05.2012. 		  Dražen Bastalić, v.r.
_________________________________________________



strana 10 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 96.  Zakona o javnoj nabavi ( ‘’ Narodne no-
vine’’ broj 90/11)), te članka 52. stavak 3. Statuta Grada Ivanić-
Grada (‘’Službeni glasnik’’ broj 07/2009), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada  dana 05. travnja 2012. godine, donio je sljedeću

O D L U K U
 o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja 

za opskrbu električnom energijom za potrebe 
Grada Ivanić-Grada u 2012. godini

1. Podaci o javnom naručitelju:
Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad
OIB:   52339045122

2. Predmet nabave za koju se donosi odluka o odabiru: 
Opskrba električnom energijom za potrebe Grada Ivanić-Grada 
u 2012. godini.

3. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje 
ugovora o javnoj nabavi:
HEP-OPSKRBA d.o.o., Ulica Grada Vukovara 37, 10000 Zagreb
OIB: 63073332379

4.  Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:
Ponuda ponuditelja HEP-OPSKRBA d.o.o., Ulica Grada Vu-
kovara 37, Zagreb je  prihvatljiva, prikladna i pravilna s najni-
žom ukupnom cijenom.  Tvrtka HEP-OPSKRBA  d.o.o., Ulica 
Grada Vukovara, Zagreb   predmet nabave  nudi  po cijeni od 
378.473,80  kuna bez PDV-a odnosno 473.092,25   kuna s uraču-
natim PDV-om.

5.  Rok mirovanja: 
Rok mirovanja iznosi deset dana od dana dostave Odluke o oda-
biru sukladno     članku 98. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 
novine broj 90/11).

6.  Uputa o pravnom lijeku:
Radi zaštite svojih prava, ponuditelj može izjaviti žalbu Državnoj 
komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/
IV, Zagreb, u roku od 5 dana od dana primitka Odluke o odabiru 
u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda sukladno 
članku 145. i 146. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
90/11).
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je ob-
vezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način.

7.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28	
URBROJ: 238/10-02/06-12-1	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pra-
vima (“Narodne novine” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09), članka 52. Statuta Grada Ivanić-
Grada (“Službeni glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 7/09) i članka 
9. Poslovnika Gradonačelnikovog kolegija, Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada donio je dana 05. travnja 2012. godine sljedeću

O D L U K U
o odabiru ponuditelja za kupnju

k.č.br. 3343/D, z.k.ul. 2804 u k.o. Ivanić-Grad

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada i to za:

-  k.č.br. 3343/D. z.k.ul. 2804, k.o. Ivanić-Grad, površine 724 
m² u građevinskom području na kojem se trebaju graditi ni-
skoenergetski objekti (niskoenergetske ili pasivne obiteljske 
kuće) temeljem “Akcijskog plana energetski održivog razvitka 
Grada Ivanić-Grada” iz travnja 2010. godine i mjere za sma-
njenje emisije CO2 iz sektora zgradarstva Grada Ivanić-Grada: 
“izgradnja niskoenergetskog naselja Poljana” objavljen javni 
natječaj u 24sata, na oglasnoj ploči Grada Ivanić-Grada i na 
web stranici Grada Ivanić-Grada (www.ivanic-grad.hr) dana 
13. ožujka 2012. godine s rokom prijave od 15 dana.

U otvorenom roku za k.č.br. 3343/D, z.k.ul. 2804 u k.o. Ivanić-
Grad zaprimljene su dvije ponude.
Povjerenstvo Gradonačelnika za raspolaganje imovinom u vla-
sništvu Grada Ivanić-Grada otvorilo je ponude dana 02. travnja 
2012. godine i utvrdilo sljedeće:

-  prema uvjetima natječaja ponuda Hrvoja Hanžeka iz Ivanić-
Grada, 65. bataljuna ZNG 163 s ponuđenom cijenom od uku-
pno 73.000,00 kn, udovoljava u cijelosti uvjetima natječaja,

-  prema uvjetima natječaja ponuda Dalibora Markovića iz Iva-
nić-Grada, Stjepana Radića 35 s ponuđenom cijenom od uku-
pno 73.001,59 kn, udovoljava u cijelosti uvjetima natječaja.

Slijedom toga najpovoljnijim ponuditeljem koji ujedno ispu-
njava uvjete javnog natječaja utvrđuje se Dalibor Marković iz 
Ivanić-Grada, Stjepana Radića 35 s ponuđenom cijenom od 
ukupno 73.001,59 kn.

Članak 2.

Uvažavajući prijedlog Povjerenstva Gradonačelnika za raspo-
laganje imovinom u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, Gradona-
čelnik utvrđuje da se 

-  k.č.br. 3343/D. z.k.ul. 2804, k.o. Ivanić-Grad, površine 724 
m² u građevinskom području na kojem se trebaju graditi ni-
skoenergetski objekti (niskoenergetske ili pasivne obiteljske 
kuće) temeljem “Akcijskog plana energetski održivog razvitka 
Grada Ivanić-Grada” iz travnja 2010. godine i mjere za sma-
njenje emisije CO2 iz sektora zgradarstva Grada Ivanić-Grada: 
“izgradnja niskoenergetskog naselja Poljana” prodaje Daliboru 
Markoviću iz Ivanić-Grada, Stjepana Radića 35 po kupopro-



strana 11Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

dajnoj cijeni od 73.001,59 kn.

Članak 3.

Ponuditelj je dužan u roku od 8 dana od poziva prodavatelja 
sklopiti kupoprodajni ugovor te je dužan u roku utvrđenom 
ugovorom uplatiti preostali iznos kupoprodajne cijene (razlika 
između ponuđenog iznosa i uplaćene jamčevine).

Jamčevina uplaćena po utvrđenom ponuditelju iznosi 3.620,00 
kuna. Jamčevina se zadržava i uračunava u kupoprodajnu ci-
jenu te je najpovoljniji ponuditelj dužan uplatiti preostali dio 
kupoprodajne cijene u iznosu od 69.381,59 kuna.

Ako utvrđeni ponuditelj ne uplati preostali iznos kupoprodajne 
cijene, odnosno ne zaključi kupoprodajni iznos u utvrđenom 
roku, smatrat će se da je odustao od ponude te gubi pravo na 
povrat uplaćene jamčevine.

Članak 4.

Po uplati cjelokupnog iznosa kupoprodajne cijene kupcu ne-
kretnine će se izdati potvrda o istom.

Prijenos prava vlasništva predmetne nekretnine izvršit će se na 
osnovi sklopljenog ugovora o kupoprodaji nekretnine i potvrde 
iz stavka 1. ovog članka.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-2 	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (“Narodne novine” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09), članka 52. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (“Službeni glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 
7/09) i članka 9. Poslovnika Gradonačelnikovog kolegija, Gra-
donačelnik  Grada Ivanić-Grada donio je dana 05. travnja 2012. 
godine sljedeću

O D L U K U
o odabiru ponuditelja za kupnju

k.č.br. 1237, z.k.ul. 92 u k.o. Trebovec

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada i to za:

-  k.č.br. 1237, zk.ul. 92, k.o. Trebovec, oranica lisičak, površi-
ne 3377 m². Predmetna nekretnina nalazi se u poljoprivrednom 
području, dijelom dotiče cestovni pojas prometnice. Zemljište 
je na horizontalnoj plohi, nema ulegnuća i močvarnih dijelo-
va. Na nekretninu je omogućen prilaz iz tvrdog lokalnog puta 
koji omogućuje pristup i korištenje poljoprivredne mehaniza-
cije prilikom obrade iste objavljen javni natječaj u 24sata, na 
oglasnoj ploči Grada Ivanić-Grada i na web stranici Grada Iva-
nić-Grada (www.ivanic-grad.hr) dana 13. ožujka 2012. godine 
s rokom prijave od 15 dana.

U otvorenom roku za k.č.br. 1237, z.k.ul. 92 u k.o. Trebovec 
zaprimljena je jedna ponuda.

Povjerenstvo Gradonačelnika za raspolaganje imovinom u vla-
sništvu Grada Ivanić-Grada otvorilo je ponudu dana 02. travnja 
2012. godine i utvrdilo sljedeće:
-  prema uvjetima natječaja ponuda Damira Majhena iz Trebo-
vca, Octenjačka 24 s ponuđenom cijenom od ukupno 9.000,00 
kn, udovoljava u cijelosti uvjetima natječaja.

Slijedom toga najpovoljnijim ponuditeljem koji ujedno is-
punjava uvjete javnog natječaja utvrđuje se Damir Majhen iz 
Trebovca, Octenjačka 24 s ponuđenom cijenom od ukupno 
9.000,00 kn.

Članak 2.

Uvažavajući prijedlog Povjerenstva Gradonačelnika za raspo-
laganje imovinom u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, Gradona-
čelnik utvrđuje da se 

-  k.č.br. 1237, zk.ul. 92, k.o. Trebovec, oranica lisičak, površi-
ne 3377 m². Predmetna nekretnina nalazi se u poljoprivrednom 
području, dijelom dotiče cestovni pojas prometnice. Zemljište 
je na horizontalnoj plohi, nema ulegnuća i močvarnih dijelova. 
Na nekretninu je omogućen prilaz iz tvrdog lokalnog puta koji 
omogućuje pristup i korištenje poljoprivredne mehanizacije 
prilikom obrade iste prodaje Damiru Majhenu iz Trebovca, Oc-
tenjačka 24  po kupoprodajnoj cijeni od 9.000,00 kn.



strana 12 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

Članak 3.

Ponuditelj je dužan u roku od 8 dana od poziva prodavatelja 
sklopiti kupoprodajni ugovor te je dužan u roku utvrđenom 
ugovorom uplatiti preostali iznos kupoprodajne cijene (razlika 
između ponuđenog iznosa i uplaćene jamčevine).

Jamčevina uplaćena po utvrđenom ponuditelju iznosi 450,00 
kuna. Jamčevina se zadržava i uračunava u kupoprodajnu ci-
jenu te je najpovoljniji ponuditelj dužan uplatiti preostali dio 
kupoprodajne cijene u iznosu od 8.550,00 kuna.

Ako utvrđeni ponuditelj ne uplati preostali iznos kupoprodajne 
cijene, odnosno ne zaključi kupoprodajni iznos u utvrđenom 
roku, smatrat će se da je odustao od ponude te gubi pravo na 
povrat uplaćene jamčevine.

Članak 4.

Po uplati cjelokupnog iznosa kupoprodajne cijene kupcu ne-
kretnine će se izdati potvrda o istom.

Prijenos prava vlasništva predmetne nekretnine izvršit će se na 
osnovi sklopljenog ugovora o kupoprodaji nekretnine i potvrde 
iz stavka 1. ovog članka.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-3   	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (“Narodne novine” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09), članka 52. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (“Službeni glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 
7/09) i članka 9. Poslovnika Gradonačelnikovog kolegija, Gra-
donačelnik  Grada Ivanić-Grada donio je dana 05. travnja 2012. 
godine sljedeću

O D L U K U

o odabiru ponuditelja za kupnju
k.č.br. 3294, z.k.ul. 1929 u k.o. Ivanić-Grad

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada i to za:

-  k.č.br. 3294, zk.ul. 1929, k.o. Ivanić-Grad, put krčevina, po-
vršine 217 m², zemljište u građevinskom području. Nekretnina 
je svojom užom stranom položeno uz Savsku ulicu, na ravnoj, 
horizontalnoj plohi. Nije ju moguće koristiti kao samostalnu 
parcelu već pripajanjem na jednu od susjednih parcela objav-
ljen javni natječaj u 24sata, na oglasnoj ploči Grada Ivanić-Gra-
da i na web stranici Grada Ivanić-Grada (www.ivanic-grad.hr) 
dana 13. ožujka 2012. godine s rokom prijave od 15 dana.

U otvorenom roku za k.č.br. 3294, z.k.ul. 1929 u k.o. Ivanić-
Grad zaprimljena je jedna ponuda.

Povjerenstvo Gradonačelnika za raspolaganje imovinom u vla-
sništvu Grada Ivanić-Grada otvorilo je ponudu dana 02. travnja 
2012. godine i utvrdilo sljedeće:
-  prema uvjetima natječaja ponuda Đure Kosa iz Vrbovca, Ma-
rije Jurić Zagorke 8 s ponuđenom cijenom od ukupno 37.500,00 
kn, udovoljava u cijelosti uvjetima natječaja.

Slijedom toga najpovoljnijim ponuditeljem koji ujedno ispu-
njava uvjete javnog natječaja utvrđuje se Đuro Kos iz Vrbov-
ca, Marije Jurić Zagorke 8 s ponuđenom cijenom od ukupno 
37.500,00 kn.

Članak 2.

Uvažavajući prijedlog Povjerenstva Gradonačelnika za raspo-
laganje imovinom u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, Gradona-
čelnik utvrđuje da se 

-  k.č.br. 3294, zk.ul. 1929, k.o. Ivanić-Grad, put krčevina, po-
vršine 217 m², zemljište u građevinskom području. Nekretnina 
je svojom užom stranom položeno uz Savsku ulicu, na ravnoj, 
horizontalnoj plohi. Nije ju moguće koristiti kao samostalnu 
parcelu već pripajanjem na jednu od susjednih parcela prodaje 
Đuri Kosu iz Vrbovca, Marije Jurić Zagorke 8 po kupoprodaj-
noj cijeni od 37.500,00 kn.

Članak 3.

Ponuditelj je dužan u roku od 8 dana od poziva prodavatelja 
sklopiti kupoprodajni ugovor te je dužan u roku utvrđenom 
ugovorom uplatiti preostali iznos kupoprodajne cijene (razlika 



strana 13Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

između ponuđenog iznosa i uplaćene jamčevine).

Jamčevina uplaćena po utvrđenom ponuditelju iznosi 2.500,00 
kuna. Jamčevina se zadržava i uračunava u kupoprodajnu ci-
jenu te je najpovoljniji ponuditelj dužan uplatiti preostali dio 
kupoprodajne cijene u iznosu od 35.000,00 kuna.

Ako utvrđeni ponuditelj ne uplati preostali iznos kupoprodajne 
cijene, odnosno ne zaključi kupoprodajni iznos u utvrđenom 
roku, smatrat će se da je odustao od ponude te gubi pravo na 
povrat uplaćene jamčevine.

Članak 4.

Po uplati cjelokupnog iznosa kupoprodajne cijene kupcu ne-
kretnine će se izdati potvrda o istom.

Prijenos prava vlasništva predmetne nekretnine izvršit će se na 
osnovi sklopljenog ugovora o kupoprodaji nekretnine i potvrde 
iz stavka 1. ovog članka.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-4	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (“Narodne novine” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09), članka 52. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (“Službeni glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 
7/09) i članka 9. Poslovnika Gradonačelnikovog kolegija, Gra-
donačelnik  Grada Ivanić-Grada donio je dana 05. travnja 2012. 
godine sljedeću

O D L U K U

o odabiru ponuditelja za kupnju
k.č.br. 1112, z.k.ul. 152 u k.o. Trebovec

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada i to za:

-  k.č.br. 1112, z.k.ul. 152, kuća i dvor u Trebovcu, površine 
790 m², parcela je zapuštena, duže vrijeme neodržavana u smi-
slu košnje trave i raslinja, ima izravan izlaz na javnu prometnu 
površinu, nalazi se u građevinskom području i ima pogodnu 
dispoziciju za gradnju građevine za stanovanje – stambenog 
objekta objavljen javni natječaj u 24sata, na oglasnoj ploči Gra-
da Ivanić-Grada i na web stranici Grada Ivanić-Grada (www.
ivanic-grad.hr) dana 13. ožujka 2012. godine s rokom prijave 
od 15 dana.

U otvorenom roku za k.č.br. 1112, z.k.ul. 152 u k.o. Trebovec 
zaprimljena je jedna ponuda.

Povjerenstvo Gradonačelnika za raspolaganje imovinom u vla-
sništvu Grada Ivanić-Grada otvorilo je ponudu dana 02. travnja 
2012. godine i utvrdilo sljedeće:
-  prema uvjetima natječaja ponuda Gorana Husarića iz Trebov-
ca, Lukačka 9 s ponuđenom cijenom od ukupno 33.750,00 kn, 
udovoljava u cijelosti uvjetima natječaja.

Slijedom toga najpovoljnijim ponuditeljem koji ujedno ispu-
njava uvjete javnog natječaja utvrđuje se Goran Husarić iz Tre-
bovca, Lukačka 9 s ponuđenom cijenom od ukupno 33.750,00 
kn.

Članak 2.

Uvažavajući prijedlog Povjerenstva Gradonačelnika za raspo-
laganje imovinom u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, Gradona-
čelnik utvrđuje da se 

-  k.č.br. 1112, z.k.ul. 152, kuća i dvor u Trebovcu, površine 
790 m², parcela je zapuštena, duže vrijeme neodržavana u smi-
slu košnje trave i raslinja, ima izravan izlaz na javnu prometnu 
površinu, nalazi se u građevinskom području i ima pogodnu 
dispoziciju za gradnju građevine za stanovanje – stambenog 
objekta prodaje Goranu Husariću iz Trebovca, Lukačka 9 po 
kupoprodajnoj cijeni od 33.750,00 kn.

Članak 3.

Ponuditelj je dužan u roku od 8 dana od poziva prodavatelja 



strana 14 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

sklopiti kupoprodajni ugovor te je dužan u roku utvrđenom 
ugovorom uplatiti preostali iznos kupoprodajne cijene (razlika 
između ponuđenog iznosa i uplaćene jamčevine).

Jamčevina uplaćena po utvrđenom ponuditelju iznosi 1.680,00 
kuna. Jamčevina se zadržava i uračunava u kupoprodajnu ci-
jenu te je najpovoljniji ponuditelj dužan uplatiti preostali dio 
kupoprodajne cijene u iznosu od 32.070,00 kuna.

Ako utvrđeni ponuditelj ne uplati preostali iznos kupoprodajne 
cijene, odnosno ne zaključi kupoprodajni iznos u utvrđenom 
roku, smatrat će se da je odustao od ponude te gubi pravo na 
povrat uplaćene jamčevine.

Članak 4.

Po uplati cjelokupnog iznosa kupoprodajne cijene kupcu ne-
kretnine će se izdati potvrda o istom.

Prijenos prava vlasništva predmetne nekretnine izvršit će se na 
osnovi sklopljenog ugovora o kupoprodaji nekretnine i potvrde 
iz stavka 1. ovog članka.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-5	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (“Narodne novine” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09), članka 52. Statuta Gra-
da Ivanić-Grada (“Službeni glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 
7/09) i članka 9. Poslovnika Gradonačelnikovog kolegija, Gra-
donačelnik  Grada Ivanić-Grada donio je dana 05. travnja 2012. 
godine sljedeću

O D L U K U

o odabiru ponuditelja za kupnju
k.č.br. 1574, 1575, 1576,  sve z.k.ul. 575 u k.o. Šumećani

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada i to za:

-  k.č.br. 1574, zk.ul. 575, k.o. Šumećani, vinograd, površine 
611 m². Predmetna nekretnina ima pristup s javne prometne 
površine, položeno je na blago nagnutoj plohi. Na nekretnini 
je zasađena vinova loza, no vinograd je u zapuštenom stanju,

-  k.č.br. 1575, zk.ul. 575, k.o. Šumećani, oranica, površine 
13.908 m². Predmetna nekretnina nalazi se u poljoprivrednom 
području i dijelom dotiče pojas prometnice. Nalazi se na blago 
nagnutoj plohi, nema ulegnuća i močvarnih dijelova, a pristup 
je omogućen iz tvrdog lokalnog puta, 

-  k.č.br. 1576, zk.ul. 575, k.o. Šumećani, oranica dvorište, kuća 
i gospodarska zgrada, površine 1.212 m². Predmetna nekretnina 
nalazi se u građevinskom području, na njoj su izgrađene drvena 
kuća s gospodarskom zgradom, starosti preko 80 godina i obje 
su u ruševnom stanju i predlaže se uklanjanje istih. Nekretni-
na ima direktan izlaz na javnu cestovnu površinu. U uličnom 
pojasu su izgrađeni objekti komunalne infrastrukture i nekret-
nina ima mogućnost priključka na iste objavljen javni natječaj 
u 24sata, na oglasnoj ploči Grada Ivanić-Grada i na web stra-
nici Grada Ivanić-Grada (www.ivanic-grad.hr) dana 13. ožujka 
2012. godine s rokom prijave od 15 dana.

U otvorenom roku za k.č.br. 1574, 1575 i 1576, z.k.ul. 575 u 
k.o. Šumećani zaprimljena je jedna ponuda.

Povjerenstvo Gradonačelnika za raspolaganje imovinom u vla-
sništvu Grada Ivanić-Grada otvorilo je ponudu dana 02. travnja 
2012. godine i utvrdilo sljedeće:
-  prema uvjetima natječaja ponuda Krunoslava Šalera iz Zagre-
ba, Trg kralja Petra Svačića 1 s ponuđenom cijenom od ukupno 
90.000,00 kn, udovoljava u cijelosti uvjetima natječaja.

Slijedom toga najpovoljnijim ponuditeljem koji ujedno ispu-
njava uvjete javnog natječaja utvrđuje se Krunoslava Šalera iz 
Zagreba, Trg kralja Petra Svačića 1 s ponuđenom cijenom od 
ukupno 90.000,00 kn.

Članak 2.

Uvažavajući prijedlog Povjerenstva Gradonačelnika za raspo-
laganje imovinom u vlasništvu Grada Ivanić-Grada, Gradona-
čelnik utvrđuje da se 



strana 15Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

-  k.č.br. 1574, zk.ul. 575, k.o. Šumećani, vinograd, površine 
611 m². Predmetna nekretnina ima pristup s javne prometne 
površine, položeno je na blago nagnutoj plohi. Na nekretnini 
je zasađena vinova loza, no vinograd je u zapuštenom stanju,

-  k.č.br. 1575, zk.ul. 575, k.o. Šumećani, oranica, površine 
13.908 m². Predmetna nekretnina nalazi se u poljoprivrednom 
području i dijelom dotiče pojas prometnice. Nalazi se na blago 
nagnutoj plohi, nema ulegnuća i močvarnih dijelova, a pristup 
je omogućen iz tvrdog lokalnog puta, 

-  k.č.br. 1576, zk.ul. 575, k.o. Šumećani, oranica dvorište, kuća 
i gospodarska zgrada, površine 1.212 m². Predmetna nekretnina 
nalazi se u građevinskom području, na njoj su izgrađene drvena 
kuća s gospodarskom zgradom, starosti preko 80 godina i obje 
su u ruševnom stanju i predlaže se uklanjanje istih. Nekretnina 
ima direktan izlaz na javnu cestovnu površinu. U uličnom po-
jasu su izgrađeni objekti komunalne infrastrukture i nekretnina 
ima mogućnost priključka na iste prodaje Krunoslavu Šaleru iz 
Zagreba, Trg kralja Petra Svačića 1 po kupoprodajnoj cijeni od 
90.000,00 kn.

Članak 3.

Ponuditelj je dužan u roku od 8 dana od poziva prodavatelja 
sklopiti kupoprodajni ugovor te je dužan u roku utvrđenom 
ugovorom uplatiti preostali iznos kupoprodajne cijene (razlika 
između ponuđenog iznosa i uplaćene jamčevine).

Jamčevina uplaćena po utvrđenom ponuditelju iznosi 4.464,08 
kuna. Jamčevina se zadržava i uračunava u kupoprodajnu ci-
jenu te je najpovoljniji ponuditelj dužan uplatiti preostali dio 
kupoprodajne cijene u iznosu od 85.535,92 kuna.

Ako utvrđeni ponuditelj ne uplati preostali iznos kupoprodajne 
cijene, odnosno ne zaključi kupoprodajni iznos u utvrđenom 
roku, smatrat će se da je odustao od ponude te gubi pravo na 
povrat uplaćene jamčevine.

Članak 4.

Po uplati cjelokupnog iznosa kupoprodajne cijene kupcu ne-
kretnine će se izdati potvrda o istom.
Prijenos prava vlasništva predmetne nekretnine izvršit će se na 
osnovi sklopljenog ugovora o kupoprodaji nekretnine i potvrde 
iz stavka 1. ovog članka.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-6	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 13. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti (Služ-
beni glasnik Grada Ivanić-Grada broj 04/2011.) Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada donio je dana 05. travnja 2012. godine do-
nio je sljedeći 

Z A K LJ U Č A K 
o produljenju radnog vremena ugostiteljskom objektu 

Konat d.o.o.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je zahtjev tvrt-
ke KONAT d.o.o. za ugostiteljstvo, trgovinu i proizvodnju iz 
Ivanić-Grada, Trg Vladimira Nazora 2, a za objekt “Restoran 
Ivanićanka”, Trg Vladimira Nazora 2 za produljenje radnog 
vremena i to za dan: 
- 21.04.2012. na 22.04.2012. godine do 06.00 sati radi održava-
nja svadbene svečanosti.

II.

	 Gradonačelnik odobrava produljenje radnog vreme-
na ugostiteljskom objektu “Restoran Ivanićanka” i zadužuje 
Upravni odjel za razvoj grada za provedbu postupka i donoše-
nje rješenja.

III.

	 Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-7	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________



strana 16 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 05. travnja 2012. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Sporazuma s Damirom Miškecom iz Topo-

lja, Braće Radića 19

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da se u poslov-
nim knjigama Grada Ivanić-Grada na ime zakupnine za po-
slovni prostor u staroj školi u Dubrovčaku Lijevom vodi du-
govanje zakupnika proizvodno-uslužnog obrta “AGROTOP” 
vlasnika Damira Miškeca iz Topolja, Braće Radića 19 (OIB: 
33771756395) u iznosu od 11.316,34 kune.

II.

Gradonačelnik utvrđuje slijedeće:
1.  Dana 20.01.2003. godine Grad Ivanić-Grad kao zakupoda-
vac sklopio je s proizvodno-uslužnim obrtom “AGROTOP” 
vlasnika Damira Miškeca iz Topolja, Braće Radića 19, kao za-
kupnikom, Ugovor o zakupu poslovnog prostora i to prostora 
u staroj školi u Dubrovčaku Lijevom, a za obavljanje pekarske 
djelatnosti-pekare. Ugovor je sklopljen na razdoblje od 10 go-
dina te je ugovorena zakupnina u iznosu od 200,00 EUR-a u 
kunskoj protuvrijednosti. Zakupniku su odobrena ulaganja u 
poslovni prostor u ukupnom iznosu od 154.000,00 kuna te je 
ugovoreno da će se po izvršenom nužnom ulaganju u poslovni 
prostor odnosno po izvršenom nadzoru nad radovima i ulaga-
njima biti sastavljen konačni obračun te će se sa zakupnikom 
sklopiti posebni aneks ugovoru kojim će mu se utvrditi pravo 
na prebijanje s dospjelim mjesečnim iznosom zakupnine. Ugo-
vorne strane su se suglasile da će se prebijanje zakupnine izvr-
šavati sve dok se ne prebije sveukupni utvrđeni iznos ulaganja 
u poslovni prostor.
2.  Dana 03.01.2008. godine Grad Ivanić-Grad kao zakupoda-
vac sklopio je s proizvodno-uslužnim obrtom “AGROTOP” 
vlasnika Damira Miškeca iz Topolja, Braće Radića 19, Aneks 
Ugovoru (KLASA: 372-01/03-01/03, URBROJ: 238/10-02-
03-02) o zakupu poslovnog prostora kojim je utvrđeno da je iz-
vršen okončani obračun ulaganja zakupnika u poslovni prostor 
te je utvrđen ukupni iznos ulaganja u iznosu od 132.000,00 kuna 
sa uračunatim porezom na dodanu vrijednost. Zakupniku je 
odobreno pravo na prebijanje utvrđenog iznosa od 132.000,00 
kuna sa uračunatim porezom na dodanu vrijednost s dospjelim 
iznosom mjesečne zakupnine. Ugovoreno je da će se prebijanje 
zakupnine izvršavati sve dok se ne prebije sveukupni utvrđeni 
iznos ulaganja u poslovni prostor.
3.  Dana 05.12.2008. godine Gradsko poglavarstvo Grada Iva-
nić-Grada donijelo je Zaključak kojim je prihvaćena obavijest  
proizvodno-uslužnog obrta “AGROTOP” vlasnika Damira 
Miškeca iz Topolja, Braće Radića 19, za raskid Ugovora o za-
kupu poslovnog prostora u staroj školi u Dubrovčaku Lijevom 
te je navedeni ugovor raskinut s danom 01.12.2008. godine. 
Ovim Zaključkom zadužen je Vlastiti pogon Grada Ivanić-Gra-
da za primopredaju navedenog poslovnog prostora.
4.  Dana 15.06.2011. godine Ured državne uprave u Zagrebač-
koj županiji, Služba za gospodarstvo, Ispostava Ivanić-Grad 

izdala je Izvadak iz obrtnog registra za proizvodno uslužni obrt 
“AGROTOP” iz kojeg je razvidno da je ovaj obrt odjavljen s 
danom 11.10.2007. godine

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je na ime ula-
ganja u poslovni prostor u Dubrovčaku Lijevom proizvodno-
uslužnom obrtu “AGROTOP” vlasnika Damira Miškeca iz 
Topolja, Braće Radića 19, priznat iznos od 132.000,00 kuna 
u koji iznos je uračunat i porez na dodanu vrijednost. Budu-
ći da ukupna zaduženja za zakup poslovnog prostora  iznose 
116.396,34 kune (zakupnina od siječnja 2003. godine do stude-
nog 2008. godine u iznosu od 105.080,00 kn+dugovanje po po-
slovnim knjigama od 15.studenog.2008. godine do 15.kolovo-
za.2009. godine u iznosu od 11.316,34 kune) utvrđuje se da ne 
postoje više nikakva potraživanja Grada Ivanić-Grada prema 
Damiru Miškecu iz Topolja, Braće Radića 19, vlasniku odjav-
ljenog proizvodno-uslužnom obrtu “AGROTOP” a s naslova 
zakupnine za predmetni poslovni prostor. U tom smislu pristu-
pit će se zaključenju sporazuma između Grada Ivanić-Grada i 
Damira Miškeca iz Topolja, Braće Radića 19, a kojim će obje 
ugovorne strane utvrditi nepostojanje daljnih međusobnih po-
traživanja s naslova zakupa predmetnog poslovnog prostora u 
Dubrovčaku Lijevom.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-8	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________



strana 17Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

Na temelju članka 29. stavak 1. podstavak 7. Zakona o zaštiti i 
spašavanju (“Narodne novine RH” br. 174/04, 79/07 i 38/09) i 
članka 23. Pravilnika o metodologiji za izradu procjena ugrože-
nosti i planova zaštite i spašavanja (“Narodne novine RH” br. 
38/08), te članka   52 .  Statuta Grada Ivanić- Grada (“Službeni 
glasnik Grada Ivanić-Grada” br. 7/09.) a u skladu s Procjenom 
ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša 
od djelovanja prirodnih i tehničko tehnoloških katastrofa i veli-
kih nesreća Grada Ivanić-Grada (KLASA:021-01/11-01/07, UR-
BROJ:238/10-01/05-11-4 od 31.03.2011.) gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 05. travnja 2012. donio je sljedeću

O D L U K U
o imenovanju voditelja i članova Odbora za prihvat pomoći 

(u ljudstvu i materijalnim sredstvima) u slučaju potresa 

Članak 1.

Za organizaciju prihvata pomoći u ljudstvu i materijalnim sred-
stvima  u slučaju potrebe postupanja u zaštiti i spašavanju na pro-
vođenju mjera zaštite i spašavanja od potresa imenuje se Odbor 
za prihvat pomoći.

 Članak 2.

Prihvat i distribuciju pomoći Odbor za prihvat pomoći vršit će u 
Ivanić-Gradu, Omladinska 30 u montažnom objektu br.2. 

Članak 3.

U odbor za prihvat pomoći imenuju se:

1.  Ivan Pofuk, ravnatelj Gradskog društva Crvenog križa        Iva-
nić-Grad, voditelj odbora
2.   Zvonko Gazić, voditelj Tima za podizanje naselja i organiza-
ciju smještaja Gradskog  društva Crvenog križa Ivanić-Grad, član
3.  Ivanka Biškup, voditelj Ekipe za pripremu i raspodjelu hu-
manitarne pomoći Gradskog društva Crvenog križa Ivanić-Grad, 
član
4.  Mario Biršić, predstavnik Gradske uprave Grada Ivanić-Gra-
da, član
5.  Marija Čehko, predstavnica Gradske uprave Grada Ivanić-
Grada, član 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-9	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 68. Zakona o proračunu (“Narodne novine” 
br. 87/08), članka 42. Zakona o izvršavanju državnog prora-
čuna Republike Hrvatske za 2012. godinu (“Narodne novine” 
br.24/12), 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik 
Grada Ivanić-Grada broj 7/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada dana 05. travnja 2012. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o odobrenju otplate duga u obrocima

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao zamolbu Jović 
Marinka iz Sesveta, Karlovačka cesta 32 za obročnom otpla-
tom duga u iznosu od 22.270,00 kuna, a  vezano uz postojanje 
duga na ime kupovnine za nekretninu k.č.br. 3191, zk.ul. 2792, 
k.o. Ivanić-Grad, temeljem Ugovora o kupoprodaji nekretnine 
od 19. listopada 2009. godine.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje slijedeće:
-  Dana 15.10.2009. godine Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
je donio Odluku o odabiru ponuditelja koji u cijelosti udovo-
ljava uvjetima natječaja (KLASA: 022-01/09-01/53, URBROJ: 
238/10-03-09-6) za kupnju k.č.br. 3191/2, z.k.ul. 2792, k.o. 
Ivanić-Grad, površine 547 m², po cijeni od 42.500,00 kuna;
-  Dana 19.10.2009. godine Grad Ivanić-Grad kao prodavatelji 
i Marinko Jović iz Sesveta, Karlovačka cesta 32, kao kupac, 
sklopili su Ugovor o kupoprodaji nekretnine (KLASA: 022-
01/09-01/53, URBROJ: 238/10-03-09-11) za k.č.br. 3191/2, 
z.k.ul. 2792, k.o. Ivanić-Grad, površine 547 m², po cijeni od 
42.500,00 kuna;
-  Kupac Jović Marinko nije u cijelosti uplatio kupovninu za 
predmetnu nekretninu, kupoprodaja nije realizirana u cijelosti 
te dug po osnovi kupovnine iznosi 22.270,00 kuna. Grad je u 
više navrata slao opomene radi plaćanja navedenog duga te 
kontaktirao kupca;
-  Kupac Jović Marinko naveo je u svojoj zamolbi za obročnom 
otplatom preostalog duga da je roditelj troje malodobne djece, 
da su podstanari te je on jedini zaposlen u obitelji. Iskazao je 
spremnost uplatiti preostali iznos duga jer im je ista nekretnina 
potrebna da bi ju spojili s već postojećom nekretninom koja je 
nedostatne površine za gradnju, te su već uložili znatna novča-
na sredstva u pripremu za gradnju.

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje, slijedom nave-
denog, a temeljem članka 68. Zakona o proračunu (“Narodne 
novine” br. 87/08), članka 42. Zakona o izvršavanju državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 2012. godinu (“Narodne no-
vine” br.24/12), da će se kupcu Jović Marinku iz Sesveta, Karlo-
vačka 32, odobriti obročna otplata duga  u iznosu od 22.270,00 
kuna i to na 10 obroka, koji obroci će dospijevati svakog 5. u 
mjesecu. Ukoliko dođe do neplaćanja jednog obroka Ugovor 
o kupoprodaji nekretnine će se raskinuti te će s izvršiti povrat 
novca s naslova uplaćene kupovnine, s tim da se iznos uplaćene 
jamčevine neće vratiti. S kupcem Jović Marinkom sklopit će se 
Aneks Ugovoru o kupoprodaji nekretnine kojim će biti detalj-



strana 18 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

no utvrđeni međusobni odnosi prodavatelja i kupca obzirom na 
plaćanje preostale kupovnine.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-10	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regional-
noj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- vjerodo-
stojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), te članka 52. 
Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 05. 
travnja 2012. godine, donio je sljedeću

O D L U K U
o zaključenju Aneksa kupoprodajnom ugovoru  

za k.č.br. 1028/1, k.o. Ivanić-Grad

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao zahtjev stran-
ke Kajtazi Mihila iz Ivanić-Grada, Vulinčeva 45, za ponovnim 
sklapanjem Ugovora o kupoprodaji nekretnine k.č.br. 1028/1, 
k.o. Ivanić-Grad. Osnovni Ugovor o kupoprodaji nekretnina 
zaključen je dana 05.05.1997. godine između Grada Ivanić-
Grada kao prodavatelja i Kajtazi Mihila kao kupca te nije izvr-
šena ovjera potpisa gradonačelnika kao zastupnika prodavatelja 
kod javnog bilježnika te nije provedena uknjižba u zemljišnim 
knjigama.

Članak 2.

Gradonačelnik je utvrdio sljedeće:
-  Dana 21.03.1997. godine Grad Ivanić-Grad je raspisao postu-
pak javnog natječaja prikupljanjem pisanih ponuda za kupnju 
nekretnina u vlasništvu Grada Ivanić-Grada,
-  Dana 09.04.1997. godine Komisija za provođenje postupka 
javnog natječaja za prodaju nekretnina Grada Ivanić-Grada 
(Klasa: 940-01/97-01/01, Urbroj: 2176-05/2-97-01) donijela je 
Rješenje kojim se utvrđuje da je Kajtazi Mihil iz Ivanić-Gra-
da, Vulinčeva 45, najpovoljniji ponuđač za kupnju nekretnine 
u vlasništvu Grada Ivanić-Grada i to k.č.br. 1028/1, oranica 
kod kuće, površine 155 m² s ponuđenom cijenom od ukupno 
2.700,00 kuna. Isti je bio uplatio jamčevinu u iznosu od 270,00 

kuna za koji će se umanjiti utvrđena kupovna cijena;
-  Dana 05.05.1997. godine sklopljen je Ugovor o kupoprodaji 
nekretnina i to za k.č.br. 1028/1, k.o. Ivanić-Grad između Gra-
da Ivanić-Grada kao prodavatelja i Kajtazi Mihila kao kupca, 
te je u ugovoru određeno da će u ugovorne strane ovjeriti svo-
je potpise pri javnom bilježniku, ali nije izvršena spomenuta 
ovjera. Ugovorena je kupovna cijena u iznosu od 2.700,00 kuna 
koja je umanjena za uplaćenu jamčevinu u iznosu od 270,00 
kuna te je kupac uplatio kupovninu u cijelosti.

Članak 3.

Gradonačelnik utvrđuje da, budući da nije izvršena ovjera pot-
pisa zastupnika prodavatelja, tadašnjeg gradonačelnika Kru-
noslava Oreškovića, kupac Kajtazi Mihil nije u mogućnosti 
provesti uknjižbu prava vlasništva na k.č.br. 1028/1, k.o. Iva-
nić-Grad. Slijedom navedenog zaključit će se Aneks osnovnom 
Ugovoru iz članka 1. ove Odluke na kojem će od strane jav-
nog bilježnika biti ovjeren potpis Gradonačelnika kao zastu-
pnika Grada Ivanić-Grada te  kojim će biti izmijenjen članak 
5. osnovnog Ugovora na način da isti sada glasi: “Prodavatelj 
pristaje da na temelju ovog kupoprodajnog ugovora i potvrde 
o uplati cjelokupne kupovnine kupac može bez daljnjeg pita-
nja i odobrenja izvršiti upis predmetne nekretnine u zemljišnim 
knjigama sa imena i vlasništva prodavatelja na svoje ime i u 
svoje vlasništvo. Nakon uplate cjelokupnog iznosa kupovnine, 
prodavatelj će kupcu nekretnine izdati potvrdu o uplati cjelo-
kupnog iznosa kupovnine na kojoj je potrebno ovjeriti potpis 
Gradonačelnika po javnom bilježniku. U slučaju nepodmirenja 
ugovorene kupovne cijene utvrđene člankom 4. Ovog Ugovora 
do utvrđenog roka ovaj ugovor se raskida.”

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-11	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________



strana 19Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regional-
noj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- vjerodo-
stojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), te članka 52. 
Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 05. 
travnja 2012. godine donio je sljedeću

O D L U K U 
o zaključenju Ugovora sa CityEX d.o.o.

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
Ugovora sa  CityEX d.o.o.,  iz Zagreba, Donje Svetice 40 kojim 
se uređuju međusobni odnosi ugovornih strana u svezi izvrše-
nja usluge uručenja pismena obveznicima komunalne naknade.

II.

Ugovorom iz točke I. ove Odluke utvrđene su cijene usluge 
koje su predmet Ugovora i to na način da se Grad Ivanić-Grad 
za uredno izvršenu uslugu, društvu CityEX d.o.o. obvezuje pla-
titi po komadu dostavljanog pismena sljedeće iznose:
1.  Dokument na ruke – 6,19 kn
2.  Povratnica – 0,94 kn
3.  Zatvoreni dokument – 1,84 kn

III.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada pristupit će zaključenju 
Ugovora iz točke I. ove Odluke.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-12	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012.	  		  Boris Kovačić
_________________________________________________

Na temelju članka 24. stavka 3.  Zakona o javnoj nabavi ( 
Narodne novine’ broj 90/11)) te članka 52. Statuta Grada Iva-
nić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ broj 07/2009), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada  dana 05. travnja 2012. godine, donio je 
sljedeću 

O D L U K U 
o imenovanju Ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja

za pripremu i provođenje postupka javne nabave 

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, MB 2681692, OIB: 52339045122,  provodi po-
stupak javne nabave,  sukladno  članku 5. Zakona o javnoj na-
bavi (Narodne novine broj 90/11) za predmet nabave: 

1.  IZGRADNJA PROMETNICA S PRATEĆOM INFRA-
STRUKTUROM UNUTAR URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA, UPU-6,  ZONE GOSPODARSKE NAMJENE  
NA PODRUČJU IVANIĆ-GRADA I CAGINCA, 1.dio
2.  IZGRADNJA PROMETNICA S PRATEĆOM INFRA-
STRUKTUROM UNUTAR URBANISTIČKOG PLANA 
UREĐENJA, UPU-6,  ZONE GOSPODARSKE NAMJENE  
NA PODRUČJU IVANIĆ-GRADA I CAGINCA, 2.dio – I 
etapa
3.  IZGRADNJA TS IVANIĆ 46-ZONA 6  10(20)/0,4  kV, 
630(1000) kVA  I PRIKLJUČNOG SN KABELA,  UNUTAR 
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA, UPU-6, ZONE 
GOSPODARSKE NAMJENE NA PODRUČJU IVANIĆ-
GRADA I CAGINCA 

Članak 2.
Za pripremu i provođenje postupka javne nabave iz članka 1. 
Ove Odluke imenuju se  Ovlašteni predstavnici javnog naru-
čitelja:
1.  Boris Kovačić, predsjednik
2.  Ilija Krištić, član
3.  Vidosava Hrvojić, član (posjeduje važeći certifikat u područ-
ju javne nabave   sukladno članku 24. stavak 2. Zakona o javnoj 
nabavi)
Ovlašteni predstavnici naručitelja dužni su potpisati izjavu o 
postojanju ili nepostojanju sukoba interesa u smislu njihova od-
nosa ili odnosa povezanih osoba ovlaštenih predstavnika naru-
čitelja s gospodarskim subjektima, sukladno odredbama članka 
13. Zakona o javnoj nabavi.

Članak 3.

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja sudjeluju u pripre-
mi i provođenju odabranog postupka nabave, usmjeravaju rad 
stručnih službi javnog naručitelja, neovisnih stručnih osoba ili 
zastupnika koje javni naručitelj ovlasti za obavljanje određenih 
poslova  vezanih za potrebe postupka nabave.
Po provedenom postupku nabave ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i usporedbu po-
nuda te utvrđuju prijedlog odluke o odabiru ili odluke o poni-
štenju.
Odluku o odabiru ili poništenju donosi Gradonačelnik.
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja za svoj rad odgovara-



strana 20 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

ju odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Članak 4.

Odgovorna osoba  javnog naručitelja je Boris Kovačić, grado-
načelnik
Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani na-
čin nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave su-
kladno  važećim propisima. 

Članak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-13	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regional-
noj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- vjerodo-
stojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), te članka 52. 
Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 05. 
travnja 2012. godine donio je sljedeću

O D L U K U
o pokretanju projekta “Gradski vrtovi”

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da Grad Ivanić-
Grad pokreće projekt uređenja obradivog neizgrađenog zemlji-
šta u vlasništvu Grada Ivanić-Grada pod nazivom “Gradski 
vrtovi”. Grad Ivanić-Grad slijedi praksu pojedinih europskih 
zemalja koje su ovim projektom unaprijedile lokalnu proizvod-
nju, osigurale financijske i energetske uštede u korist svojih 
građana.

II.

Ovim Projektom se omogućuje zainteresiranim građanima s 
prebivalištem na području Grada Ivanić-Grada koji žele obrađi-
vati vrt da rezerviraju pojedine parcele i pristupe sadnji vrtova.
Sa zainteresiranim građanima Grada Ivanić-Grada vršit će se 
sklapanju ugovora o uključivanju u projekt “Gradski vrtovi” 
kojima će se regulirati međusobna prava i obveze strana nave-
denog projekta.
Zainteresirani građani imat će mogućnost obrade neizgrađenog 
zemljišta u vlasništvu Grada Ivanić-Grada u površinama pri-

mjerenim za osobnu neprofitnu upotrebu u svrhu sadnje vrtova 
i to na razdoblje od najviše 2 godine, uz mogućnost produljenja 
obradena temelju novog ugovora.
Osobama koje su nezaposlene i korisnicima nekog oblika prava 
iz socijalne skrbi Grad Ivanić-Grad će osigurati sadni materijal, 
a prema potrebi pripremiti zemljište za sadnju. 
Zainteresirane osobe su dužne svoj status nezaposlenosti od-
nosno korištenja nekog oblika prava iz socijalne skrbi dokazati 
potvrdama odnosno drugom odgovarajućom dokumentacijom 
nadležnih organa.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/28			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-14	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 05.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Temeljem članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 36/09, 150/11) i članka 
52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada br. 7/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 17. 
travnja 2012. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Izvješća o izvršenju Programa 

građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2011. godinu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog Iz-
vješća o izvršenju Programa građenja objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture za 2011. godinu.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Izvješća o izvršenju Progra-
ma građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2011. godinu te isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje 
i donošenje.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.



strana 21Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-1	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Temeljem članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 36/09, 150/11) i članka 
52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada br. 7/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 17. 
travnja 2012. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Izvješća o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture za 2011. godinu

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog Iz-
vješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastruk-
ture za 2011. godinu.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Izvješća o izvršenju Progra-
ma održavanja komunalne infrastrukture za 2011. godinu te isto 
upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29		
URBROJ: 238/10-02/06-12-2	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regio-
nalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- vjero-
dostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11), te 
članka 52. Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
donio je dana 17. travnja 2012. godine sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Zaključka o utvrđivanju prijed-
loga kandidata za imenovanje sudaca porotnika za mladež 

pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog Za-
ključka o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje suda-
ca porotnika za mladež pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Zaključka pod I. te isti upu-
ćuje Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u «Službenom glasniku» Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-3	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________



strana 22 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regional-
noj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- vjerodo-
stojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), te članka 52. 
Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 17. travnja 2012. godine sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Zaključka o utvrđivanju pri-
jedloga kandidata za imenovanje sudaca porotnika pri 

Županijskom sudu u Velikoj Gorici

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog Za-
ključka o utvrđivanju prijedloga kandidata za imenovanje suda-
ca porotnika pri Županijskom sudu u Velikoj Gorici.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Zaključka pod I. te isti upu-
ćuje Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u «Službenom glasniku» Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-4	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regional-
noj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- vjerodo-
stojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), te članka 52. 
Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada donio je 
dana 17. travnja 2012. sljedeći

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o učlanjivanju u Lokalnu 

akcijsku grupu Moslavina

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog Od-
luke o učlanjivanju u Lokalnu akcijsku grupu Moslavina.

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. te isti upućuje 
Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u «Službenom glasniku» Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-5	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 – vje-
rodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 17. 
travnja 2012.  godine donio je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju prijedloga Odluke o davanju suglasnosti 

trgovačkom društvu Regionalna razvojna agencija Zagre-
bačke županije d.o.o. za promicanje regionalnog razvoja 
za pristupanje postupku kojim će istom biti pripojeno tr-
govačko društvo Jamstvena agencija za poticanje razvoja 

malog gospodarstva Zagrebačke županije d.o.o. 

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog Od-



strana 23Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

luke o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Regionalna 
razvojna agencija Zagrebačke županije d.o.o. za promicanje re-
gionalnog razvoja za pristupanje postupku kojim će istom biti 
pripojeno trgovačko društvo Jamstvena agencija za poticanje 
razvoja malog gospodarstva Zagrebačke županije d.o.o. 

II.

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Odluke pod I. ovog zaključka 
te se isti upućuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.	

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-6	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012. 		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (“Službeni 
glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 7/09) i članka 9. Poslovnika 
Gradonačelnikovog kolegija, Gradonačelnik Grada Ivanić-
Grada donio je dana 17. travnja 2012. godine sljedeću

O D L U K U
 o osnivanju Povjerenstva za provođenje postupka za odo-
bravanje zahtjeva za kupnju stanova iz Programa POS-a 

Grada Ivanić-Grada

Članak 1.

Osniva se Povjerenstvo za provođenje postupka za odobrava-
nje zahtjeva za kupnju stanova iz Programa poticane stanograd-
nje Grada Ivanić-Grada.
Povjerenstvo čine:
1.  Vlatka Berlan Vlahek – predsjednik,
2.  Marica Svetlečić,
3.  Ilija Krištić,
4.  Božanka Vlahek,
5.  Boris Rodić,
6.  Krešimir Žunić – predstavnik APN

Članak 2.

Predsjednik Povjerenstva predsjedava radom Povjerenstva, 
a u odsutnosti ga zamjenjuje član Povjerenstva ispred Grada 
Ivanić-Grada.

Članak 3.

Zadatak Povjerenstva je provođenje postupka za odobravanje 
zahtjeva za kupnju stanova po programu POS-a i to:
-  Provođenje postupka za utvrđivanje liste,
-  Bodovanje zaprimljenih zahtjeva,
-  Utvrđivanje prijedloga liste koja se objavljuje na oglasnoj 
ploči Grada Ivanić-Grada.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-8	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regional-
noj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07 , 125/08 i 36/09) i članka 52. Statu-
ta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-Grada 
br. 7/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 17. travnja 
2012. godine donio je sljedeći

Z A K LJ U Č A K
 o postupanju Grada Ivanić-Grada povodom tužbe tužite-
lja Općine Kloštar Ivanić u pravnoj stvari priznanja prava 

vlasništva na nekretninama

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada razmatrao je tužbu i tuž-
beni zahtjev tužitelja Općine Kloštar Ivanić pokrenutu protiv 
tuženika Grada Ivanić-Grada i Općine Križ u pravnoj stvari 
priznanja prava vlasništva i upisa prava vlasništva u zemljiš-
ne knjige pri Općinskom sudu u Ivanić-Gradu, a  na sljedećim 
nekretninama:

1.  k.č.br. 1027, zk.ul. 1078, k.o. Bešlinec,
     k.č.br. 1038, zk.ul. 1078, k.o. Bešlinec,
     k.č.br. 1147, zk.ul. 1078, k.o. Bešlinec,
    k.č.br. 1148, zk.ul. 1078, k.o. Bešlinec – sve nekretnine su 
uknjižene kao društveno vlasništvo s pravom korištenja u korist 
Skupštine Općine Ivanić Grad.

2.  k.č.br. 44/1, zk.ul. 1080, k.o. Bešlinec,
     k.č.br. 783, zk.ul. 1080, k.o. Bešlinec – nekretnine uknjižene 
kao društveno vlasništvo s pravom korištenja u korist Skupštine 



strana 24 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

Općine Kloštar Ivanić.

3.  k.č.br. 53, zk.ul. 587, k.o. Obreška,
     k.č.br. 85, zk.ul. 587, k.o. Obreška,
    k.č.br. 685, zk.ul. 587, k.o. Obreška – nekretnine uknjižene 
kao društveno vlasništvo s pravom korištenja u korist Općine 
Ivanić-Grad s uknjiženim pravom tereta doživotnog uživanja 
sada pok. Šturlić Marije.

4.  k.č.br. 44/2, zk.ul. 1076, k.o. Bešlinec,
    k.č.br. 697, zk.ul. 1076, k.o. Bešlinec – nekretnine uknjižene 
kao društveno vlasništvo s pravom korištenja u korist Skupštine 
Općine Kloštar Ivanić s uknjiženim teretom prava doživotnog 
uživanja sada pok. Gudec Josipa i pok. Gudec Kate.

Predmetne nekretnine teritorijalno se nalaze na području Opći-
ne Kloštar Ivanić.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje kako je dana 28. 
veljače 1996. godine donesena Odluka Komisije Vlade Repu-
blike Hrvatske za rješavanje sporova o pravima općina, grado-
va i županija (KLASA: 940-01/95-01/41, URBROJ: 515-96-
11) kojom je u točki VII. utvrđeno kako “nekretnine koje nisu 
obuhvaćene istom Odlukom ili su izvanknjižno vlasništvo pri-
padaju u vlasništvo one jedinice lokalne samouprave na čijem 
se teritoriju nalaze”. 

III.

Gradonačelnik, uzimajući u obzir sve okolnosti, priznaje tužbu 
i tužbeni zahtjev tužitelja Općine Kloštar Ivanić te će podnijeti 
pisani odgovor na tužbu iz točke I. ove Odluke u zakonskom 
roku od 15 dana, a koji teče od dana primitka tužbe, odnosno 
od 03. travnja 2012. godine.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u “Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-9	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 24. stavka 3.  Zakona o javnoj nabavi ( 
Narodne novine’ broj 90/11)) te članka 52. Statuta Grada Iva-
nić-Grada (‘’Službeni glasnik’’ broj 07/2009), Gradonačelnik 
Grada Ivanić-Grada  dana 17. travnja 2012. godine donio je 
sljedeću 

O D L U K U
o imenovanju Ovlaštenih predstavnika javnog naručitelja

za pripremu i provođenje postupka javne nabave 

Članak 1.

Javni naručitelj, Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, 
Ivanić-Grad, MB 2681692, OIB: 52339045122,  provodi po-
stupak javne nabave,  sukladno  članku 5. Zakona o javnoj na-
bavi (Narodne novine broj 90/11) za predmet nabave: 

A.  II. Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Iva-
nić-Grada

B.  I. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja UPU-3 
zone gospodarske   namjene na području Ivanić-Grada

C.  III. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja UPU-4 
za područja Ivanić-Grad, Donji Šarampov i Jalševec Breški

D.  I. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja UPU-5 za 
područje Donji Šarampov

E.  I. Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja UPU-6 
zona gospodarske namjene na području Ivanić-Grad i Caginec

F.  Stavljanje izvan snage Detaljnog plana uređenja DPU-1 po-
vijesna jezgra Ivanić-Grada

Članak 2.

Za pripremu i provođenje postupka javne nabave iz članka 1. Ove 
Odluke imenuju se  Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja:
1.  Ilija Krištić, predsjednik
2.  Ljerka Vučić, član
3.  Vidosava Hrvojić, član (posjeduje važeći certifikat u područ-
ju javne nabave sukladno članku 24. stavak 2. Zakona o javnoj 
nabavi)
Ovlašteni predstavnici naručitelja dužni su potpisati izjavu o po-
stojanju ili nepostojanju sukoba interesa u smislu njihova odnosa 
ili odnosa povezanih osoba ovlaštenih predstavnika naručitelja s 
gospodarskim subjektima, sukladno odredbama članka 13. Zako-
na o javnoj nabavi.

Članak 3.

Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja sudjeluju u pripremi i 
provođenju odabranog postupka nabave, usmjeravaju rad struč-
nih službi javnog naručitelja, neovisnih stručnih osoba ili zastu-
pnika koje javni naručitelj ovlasti za obavljanje određenih poslo-
va  vezanih za potrebe postupka nabave.
Po provedenom postupku nabave ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja obavljaju otvaranje, pregled, ocjenu i usporedbu po-



strana 25Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

nuda te utvrđuju prijedlog odluke o odabiru ili odluke o ponište-
nju.
Odluku o odabiru ili poništenju donosi Gradonačelnik.
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja za svoj rad odgovaraju 
odgovornoj osobi javnog naručitelja.

Članak 4.

Odgovorna osoba  javnog naručitelja je Boris Kovačić, grado-
načelnik
Odgovorna osoba javnog naručitelja odgovara za odabrani način 
nabave, za pripremu i provedbu postupka javne nabave sukladno  
važećim propisima.
 

Članak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-10	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 96.  Zakona o javnoj nabavi ( ‘’ Narodne no-
vine’’ broj 90/11)), te članka 52. stavak 3. Statuta Grada Ivanić-
Grada (‘’Službeni glasnik’’ broj 07/2009), Gradonačelnik Grada 
Ivanić-Grada dana 17. travnja 2012. godine donio je sljedeću 

O D L U K U
 O ODABIRU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA 

ZA IZVOĐENJE RADOVA NA POPRAVKU PJEŠAČKIH 
STAZA – SAVSKA ULICA – od ulice Kralja Tomislava do 

Majdekove ulice

1.  Podaci o javnom naručitelju:
Grad Ivanić-Grad, Park hrvatskih branitelja 1, Ivanić-Grad
OIB:   52339045122

2.  Predmet nabave za koju se donosi odluka o odabiru: 
Izvođenje radova na popravku pješačkih staza– Savska ulica – od 
ulice Kralja Tomislava do Majdekove ulice

3.  Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugo-
vora o javnoj nabavi:
Obrt “MDK” GRAĐEVINAR, TRGOVINA, USLUGE I PO-
LJOPRIVREDA vl. Dragutin Pavlinić, Mrzlo Polje 36,  49214 
Veliko Trgovišće

4.  Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:
Ponuda ponuditelja Obrt “MDK” GRAĐEVINAR, TRGOVI-

NA, USLUGE I POLJOPRIVREDA vl. Dragutin Pavlinić, Mr-
zlo Polje 36,  49214 Veliko Trgovišće  je  prihvatljiva, prikladna i 
pravilna s najnižom ukupnom cijenom. 
Obrt “MDK” GRAĐEVINAR, TRGOVINA, USLUGE I PO-
LJOPRIVREDA vl. Dragutin Pavlinić, Mrzlo Polje 36,  49214 
Veliko Trgovišće izvođenje predmetnih radova nudi  po cijeni od 
459.887,29  kuna bez PDV-a odnosno 574.859,11   kuna s uraču-
natim PDV-om.

5.  Rok mirovanja: 
Rok mirovanja iznosi deset dana od dana dostave Odluke o oda-
biru sukladno     članku 98. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 
novine broj 90/11).

6.  Uputa o pravnom lijeku:
Radi zaštite svojih prava, ponuditelj može izjaviti žalbu Državnoj 
komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/
IV, Zagreb, u roku od 5 dana od dana primitka Odluke o odabiru 
u odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda sukladno 
članku 145. i 146. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 
90/11).
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je ob-
vezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način.

7.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29		          	
URBROJ: 238/10-02/06-12-11	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012.	         	 Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________



strana 26 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regio-
nalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 – vje-
rodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11) i 
članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada 
Ivanić-Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada 
dana 17. travnja 2012. godine donio je sljedeći  

Z A K LJ U Č A K
o upućivanju Polugodišnjeg izvješća o radu Gradonačelnika 

Grada Ivanić-Grada za razdoblje srpanj – prosinac 2011. 
godine Gradskom vijeću

I.

Gradonačelnik, sukladno članku 54. stavku 1. Statuta Grada 
Ivanić-Grada upućuje Gradskom vijeću Polugodišnje izvješće o 
radu Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada za razdoblje srpanj - 
prosinac 2011. godine.

II.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se 
u Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/29		
URBROJ: 238/10-02/06-12-12	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 17.04.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regional-
noj) samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01- vjerodo-
stojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), te članka 52. 
Statuta  Grada Ivanić-Grada (Službeni glasnik Grada Ivanić-
Grada broj 07/09), Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 23. 
travnja 2012. godine donio je sljedeću

ODLUKA
o prijenosu prava vlasništva na k.č.br. 3343/102, z.k.ul. 

2792, k.o. Ivanić-Grad
u svrhu izgradnje infrastrukturne građevine

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da postoji potreba 
izgradnje infrastrukturnog objekta – 10(20) kV KB dalekovo-
da, transformatorske stanice KTS 10(20)/0,4 kV Ivanić 65 – 
Poljana C i NN izlaze na k.č.br. 3343/102, oranica, površine 45 
m², upisane u z.k.ul. 2792, k.o. Ivanić-Grad, koja nekretnina je 

u vlasništvu Grada Ivanić-Grada.

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da se će se, teme-
ljem Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu 
izgradnje infrastrukturnih građevina (“Narodne novine” broj 
80/11) pravo vlasništva na zemljištu iz članka 1. ove Odluke 
prenijeti bez naknade na HRVATSKU ELEKTROPRIVREDU 
d.d. Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, a radi izgradnje infra-
stukturne građevine - 10(20) kV KB dalekovoda, transforma-
torske stanice KTS 10(20)/0,4 kV Ivanić 65 – Poljana C i NN 
izlaze. Slijedom navedenog zaključit će se između Grada Iva-
nić-Grada i HRVATSKE ELEKTROPRIVREDE d.d. Zagreb 
Ugovor o prijenosu prava vlasništva. Ovim ugovorom HEP 
d.d. preuzet će obvezu izgradnje infrastrukturnog objekta iz 
stavka1. ovog članka. 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je na pred-
metnoj nekretnini iz čl. 1. ove Odluke u zemljišnim knjigama 
Općinskog suda u Ivanić-Gradu upisana privremena mjera za-
brane otuđenja i opterećenja. Shodno tome, a temeljem članka 
299. stavka 5. Ovršnog zakona (“ Narodne novine” broj 57/96, 
29/99, 42/00- Odluka Ustavnog suda RH, 173/03, 194/03, 
151/04, 88/05, 121/05 i 67/08) Grad Ivanić-Grad je obvezan 
naknaditi štetu predlagatelju osiguranja – privremene mjere za-
brane otuđenja i opterećenja na k.č.br. 3343/102, ako predlaga-
telj osiguranja uspije u posebnoj parnici sa zahtjevom na kojem 
je temeljio prijedlog za donošenje privremene mjere zabrane 
otuđenja i opterećenja nekretnine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/30 		
URBROJ: 238/10-02/06-12-1	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 23.04.2012. 	 Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________



strana 27Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.

Na temelju 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sa-
moupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09) te članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada 
(“Službeni glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 07/09) gradonačel-
nik Grada Ivanić-Grada donio je dana 03. svibnja 2012. godine 
sljedeću

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za javno prikupljanje 

ponuda za neposredno sudjelovanje Grada Ivanić-Grada 
u sufinanciranju

projekta 

UVOĐENJE KORIŠTENJA OBNOVLJIVIH IZVORA 
ENERGIJE U KUĆANSTVIMA GRADA IVANIĆ-GRA-

DA za 2012.godinu

I.

Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada razmatrao je prijedlog 
javnog natječaja za javno prikupljanje ponuda za neposred-
no sudjelovanje Grada Ivanić-Grada u sufinanciranju projek-
ta - UVOĐENJE KORIŠTENJA OBNOVLJIVIH IZVORA 
ENERGIJE U KUĆANSTVIMA GRADA IVANIĆ-GRADA 
za 2012.godinu.

II.

Temeljem ove Odluke raspisat će se javni natječaj za ugradnju 
solarnih sustava za pripremu potrošne tople vode i grijanja u 
10 kućanstava s područja Grada Ivanić-Grada u 2012. godini.

Troškovi opreme i ugradnje solarnih kolektora u kućanstvi-
ma sufinancirat će se u iznosu od 50% nepovratnih sredstava 
odnosno do maksimalnog iznosa od 10.000,00 kn po kućan-
stvu. Sredstva će se isplaćivati isključivo za troškove opreme i 
ugradnje nastale nakon datuma objave javnog poziva.  

Javni natječaj objavit će se na oglasnoj ploči Grada Ivanić-Gra-
da, Obiteljskom radiju Ivanić i na službenoj Internet stranici 
Grada Ivanić-Grada.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
Službenom glasniku Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/31			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-1	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 03.05.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 68. Zakona o proračunu (“Narodne novine” 
broj 87/08), članka 52. Statuta Grada Ivanić-Grada (“Službeni 
glasnik” Grada Ivanić-Grada br. 07/09) i članka 9. Poslovnika 
Gradonačelnikovog kolegija, Gradonačelnik Grada Ivanić-Gra-
da dana 03. svibnja 2012. godine donio je slijedeću

O D L U K U
o postupanju u ovršnom postupku protiv

Blagice Peradenić (Poslovni broj: 7- Ovr-305/12, Općinski 
sud u Ivanić-Gradu)

Članak 1.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada je razmatrao situaciju 
glede dugovanja po osnovi zakupa poslovnog prostora trgo-
vačkog obrta “DUGI” vlasnika Blagice Peradenić koji na dan 
23.04.2012. godine  iznosi 3.562,88 kune te je utvrdio slijedeće:

-  Dana 15.09.2008. godine Grad je kao zakupodavac sklopio s 
Blagicom Peradenić kao vlasnikom Trgovačkog obrta “DUGI” 
Ugovor o zakupu poslovnog prostora – kioska br. 4 na tržnici u 
Ivanić-Gradu, na rok od 5 godina, za koji je mjesečna zakupni-
na iznosila 54,00 EUR-a mjesečno. Na zahtjev zakupnika ovaj 
Ugovor je raskinut s danom 01.02.2010. godine što je utvrđeno 
Zaključkom Gradonačelnika od dana 11.03.2010. godine. Za-
kupnik nije platio dužnu zakupninu te je pokrenuta ovrha pu-
tem Općinskog suda u Ivanić-Gradu, a na cjelokupnoj imovini 
dužnika. 
-  FINA je Općinskom sudu u Ivanić-Gradu dostavila obavijest o 
vraćanju osnove za plaćanje s obrazloženjem da ni jedna banka 
za navedeni OIB, JMBG nije u jedinstveni registar računa do-
stavila podatke o računima ovršenika s kojih bi se mogla izvršiti 
ovrha na novčanim sredstvima. Putem Policijske uprave Zagre-
bačke, Policijske postaje Ivanić-Grad utvrđeno je da Blagica Pe-
radenić nije vlasnik vozila te nije moguće provesti niti ovrhu na 
motornom vozilu. Također je uvidom u zemljišne knjige usta-
novljeno da dužnik nije vlasnik nekretnina. 
-  Od strane Općinskog suda u Ivanić-Gradu primljen je Zaklju-
čak pod poslovnim brojem 7-Ovr-305/12-9 kojim se poziva ovr-
hovoditelj Grad Ivanić-Grad stavi shodan prijedlog za nastavak 
postupka, a obzirom na obavijest FINA –e jer će se u protivnom 
obustaviti navedeni ovršni postupak.

Članak 2.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje slijedeće:

-  Općinskom sudu u Ivanić-Gradu dostavit će se podnesak 
ovrhovoditelja kojim se povlači prijedlog za ovrhu, a temeljem 
članka 36. Ovršnog zakona, budući da je razvidno da ovršenik 
nema nikakve imovine u svom vlasništvu niti poslovne i štedne 
račune, pa Grad Ivanić-Grad nema trenutno mogućnosti naplati-
ti svoju novčanu tražbinu.
-  U slučaju da ovršenik stekne neku imovinu ili otvori poslovni 
ili štedni račun ponovno će se pokrenuti ovršni postupak.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.



strana 28 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ-GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/31			 
URBROJ: 238/10-02/06-12-2	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 03.05.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________

Na temelju članka 3. stavka 23. Zakona o društveno poticanoj 
stanogradnji (“Narodne novine” broj 109/01, 82/04, 76/07, 
38/09), Pravilnika minimalnih tehničkih uvjeta za projektiranje 
i gradnju stanova iz Programa društveno poticane stanogradnje 
(“Narodne novine” broj 106/04, 25/06), Odluke o kriterijima i 
mjerilima za kupnju stanova iz Programa društveno poticane 
stanogradnje (“Službeni glasnik” broj 03/08 i 02/12) i članka 
52. Statuta Grada Ivanić-Grada (“Službeni glasnik” broj 07/09) 
Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada dana 03. svibnja 2012. go-
dine donio je sljedeću

O D L U K U
o davanju suglasnosti na tekst javnog natječaja za kupnju 

stana iz Programa društveno poticane stanogradnje  

I.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada utvrđuje da je dana 
18.04.2012. godine u prostorijama Gradske uprave, Park hrvat-
skih branitelja 1, održana sjednica Povjerenstva za provođenje 
postupka za odobravanje zahtjeva za kupnju stana iz programa 
POS-a Grada Ivanić-Grada. Tom prilikom Povjerenstvo je doni-
jelo Odluku da se raspiše javni natječaj za kupnju stana iz Pro-
grama društveno poticane stanogradnje.

II.

Gradonačelnik Grada Ivanić-Grada daje svoju suglasnost na 
tekst predmetnog javnog natječaja iz članka 1. ove Odluke, koji 
tekst čini sastavni dio ove Odluke.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
“Službenom glasniku” Grada Ivanić-Grada.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

GRAD IVANIĆ GRAD
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/12-01/31		
URBROJ: 238/10-02/06-12-3	 Gradonačelnik:
Ivanić-Grad, 03.05.2012.		  Boris Kovačić, v.r.
_________________________________________________



strana 29Grad Ivanić-Gradbroj 3/2012.



strana 30 Grad Ivanić-Grad broj 3/2012.

Izdaje:
GRAD IVANIĆ-GRAD

Ivanić-Grad, Moslavačka 13
tel.: 01/2831-362

Odgovorna urednica:
ANA DUJIĆ

Uredništvo u Gradskoj upravi
Ivanić-Grad

Moslavačka 13

Tisak:
LINEA studio za dizajn i tisak
Matije Gupca 9, Ivanić-Grad

Tel.: 01/2831-000


